HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação, à empresa participante: PAU LO
ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JUNIOR LTDA- CNPJ 16.491.457/0001-86, para executar os
Serviços/Obra constantes no item 1 (um) em conformidade com o edital e anexos, pelo
valor total global de R$ 240.117,86 (duzentos e quarenta mil e cento e dezessete reais e
oitenta e seis centavos),conforme especificações e preço constantes nas Atas deste
certame. Código e-sfinge: 74D28F9913931D22B96A7C4286C493F4DB4704CC

Caarapó-MS, 23 de fevereiro de 2026
JEAN RIBEIRO DA SILVA

Chefe de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

ADJUDICADO e HOMOLOGADO pela autoridade competente abaixo descrita, à empresa
participante: PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JUNIOR LTDA- CNPJ 16.491.457/0001-86,
para executar os Serviços/Obra constantes no item 1 (um) em conformidade com o edital e
anexos, pelo valor total global de R$ 240.117,86 (duzentos e quarenta mil e cento e dezessete
reais e oitenta e seis centavos),conforme especificações e preço constantes nas Atas deste
certame. Código e-sfinge: 74D28F9913931D22B96A7C4286C493F4DB4704CC

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado supra.

Caarapó-MS, 23 de fevereiro de 2026.
CLEONICE VIEIRA LOPES

[...]

empresa de Engenharia ou Arquitetura para Pavimentação Asfáltica e Drenagem de Águas
Pluviais em parte do Jardim Santa Maria no município de Deodápolis-MS, com recursos do
financiamento Avançar Cidades, em favor da empresa: AGROGEO AMBIENTAL LTDA; CNPJ/MF
42.763.751/0001-00, no item 1, perfazendo o valor global de R$ 1.599.000,00 (um milhão
quinhentos e noventa e nove mil reais).

Deodápolis - MS, 23 de fevereiro de 2026.
JEAN CARLOS SILVA GOMES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
AVISO DE PRORROGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 1/2026

PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2026 CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 01/2026